
UCHWAŁA NR XXXVII.295.2023 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2023 Nr XXXIII.261.2022 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2023 Nr XXXIII.261.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Planu dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy Odrzywół wynikających z odrębnych ustaw zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

5. Planu dotacji udzielonych w 2023 r z budżetu Gminy Odrzywół podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 ust. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. „Plan dochodów w łącznej kwocie – 32.214.242,94 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie – 17.282.519,94 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 14.931.723,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 42.837.188,76 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 19.385.664,53 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 23.451.524,23 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII.295.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 12 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 264 245,57 29 860,61 294 106,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 613,00 9 860,61 191 473,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 860,61 9 860,61

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 20 000,00 50 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

30 000,00 20 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 040,34 50 000,00 90 040,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 50 000,00 90 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 7 732 702,00 31 164,39 7 763 866,39

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 31 164,39 31 164,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 31 164,39 31 164,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 153 343,41 500,00 1 153 843,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 843,41 500,00 52 343,41

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

51 843,41 500,00 52 343,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 120 000,00 123 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 120 000,00 123 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

Razem: 31 982 717,94 231 525,00 32 214 242,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII.295.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 12 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 815 052,90 -68 000,00 16 747 052,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 025 247,23 -70 000,00 7 955 247,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 217 303,23 -70 000,00 2 147 303,23

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 596 088,00 2 000,00 8 598 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 081 088,00 -400 000,00 5 681 088,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 402 000,00 427 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

976 580,00 -11 000,00 965 580,00

40095 Pozostała działalność 976 580,00 -11 000,00 965 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 580,00 -11 000,00 270 580,00

600 Transport i łączność 5 691 737,00 14 000,00 5 705 737,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 691 737,00 14 000,00 5 705 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 10 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 690,00 4 000,00 12 690,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 310,00 -10 000,00 17 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 18 317,00 4 000,00 22 317,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 221 630,75 64 000,00 4 285 630,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 846 242,18 44 000,00 3 890 242,18

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00 50 000,00 475 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -7 000,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 816,20 -4 000,00 189 816,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 256,00 20 000,00 208 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 20 000,00 180 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 087 538,98 109 025,00 1 196 563,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 077 498,64 109 025,00 1 186 523,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 61 719,74 9 000,00 70 719,74

4270 Zakup usług remontowych 70 500,00 5 000,00 75 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 41 025,00 45 025,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 52 000,00 52 000,00

757 Obsługa długu publicznego 219 000,00 15 000,00 234 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

219 000,00 15 000,00 234 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

214 000,00 15 000,00 229 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 966 805,95 0,00 5 966 805,95

80101 Szkoły podstawowe 3 411 508,89 -1 250,77 3 410 258,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 235,80 -201,00 139 034,80

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -799,00 59 201,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -250,77 749,23

80195 Pozostała działalność 78 180,59 1 250,77 79 431,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 201,00 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 799,00 5 299,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,77 250,77

852 Pomoc społeczna 2 384 799,40 -84 000,00 2 300 799,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 568,00 8 000,00 462 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 000,00 23 000,00

85295 Pozostała działalność 695 457,80 -92 000,00 603 457,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 400,00 -77 000,00 320 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -15 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 268 258,41 40 500,00 2 308 758,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 448,41 500,00 68 948,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 500,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 218 337,03 40 000,00 1 258 337,03

4260 Zakup energii 383 337,03 20 000,00 403 337,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 20 000,00 775 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 200,00 158 000,00 433 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 600,00 151 000,00 312 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 4



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 000,00 151 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 42 605 663,76 231 525,00 42 837 188,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII.295.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 12 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 68 000,0015 999 335,23 15 931 335,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 70 000,00 7 623 247,237 693 247,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 217 303,23 - 70 000,00 2 147 303,23

/P/ Budowa zbiornika wodnego "Wysokin" 2 110 000,00 - 70 000,00 2 040 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 8 308 088,008 306 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 081 088,00 - 400 000,00 5 681 088,00

/P/ Rozbudowa kanalizacji na ul. Tomaszowskiej w Odrzywole 565 000,00 - 400 000,00 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 402 000,00 427 000,00

Zakup działki pod budowę sieci kanalizacyjnej w Wysokinie 25 000,00 2 000,00 27 000,00
Zakup zestawu do obsługi kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Odrzywół 0,00 400 000,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 025,00804 000,00 845 025,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 025,00 845 025,00804 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 41 025,00 45 025,00

/P/ Budowa budynku garażowego wraz z zapleczem dla OSP Wysokin 0,00 41 025,00 41 025,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00755 000,00 775 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 775 000,00755 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 20 000,00 775 000,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie gminy 
Odrzywół– etap III 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 000,000,00 151 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 000,00 151 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 000,00 151 000,00

Zakup i montaż kontenera dla Koła Gospodyń Wiejskich w Lipinach 0,00 151 000,00 151 000,00

23 239 182,23 23 383 207,23144 025,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 6



TABELA Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół 
Nr XXXVII.295.2023 z dnia 12 lipca 2023 roku 

     
 

I. DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH 

USTAW W ROKU 2023 

 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

5.475.944,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             inwestycyjnych 

  

5.475.944,00 

  Razem 5.475.944,00 5.475.944,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

4.742.911,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             inwestycyjnych 

  

4.742.911,00 

  Razem 4.742.911,00 4.742.911,00 

756 75618 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów  

            Alkoholowych 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  

            alkoholowych w obrocie hurtowym 

50.000,00 

 

8.050,37 

 

  Razem 58.050,37  

851 85153 Zwalczanie narkomanii 

 

 800,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 Zakup środków żywności 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4700 Szkolenia pracow. niebędących członkami korpusu służby cyw. 

 3.000,00 

300,00 

  28.900,00 

9.050,37 

6.000,00 

6.000,00 

4.000,00 

  Razem     58.050,37 

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jednostki  

           samorządu terytorialnego na  podstawie odrębnych ustaw 

546.500,00  

  Razem   546.500,00  

 90002 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

§ 4580 Pozostałe odsetki 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 42.000,00 

4.500,00 

6.000,00 

1.000,00 

  646.635,00 

1.662,97 

5.926,00 

8.649,00 

  Razem    716.372,97 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

 

 

 

  Razem 5.000,00  

 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 2.000,00 

3.000,00 

  Razem  5.000,00 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 7



 
 

II. PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH USTAW W ROKU 2023 

 
 
RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 
 

Dział Rozdział Treść Przychody/Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
 
§ 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
            (przychody z odsetek z lokat RFIL) 
 

3.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych 

           (Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

            ścieków w Odrzywole) 

 

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych 

           (Budowa instalacji fotowoltaicznej na  

            oczyszczalni  ścieków w Odrzywole) 

 

 2.200.000,00 

 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

 

758 75816 Wpływy do rozliczenia   

  § 0920 Pozostałe odsetki (odsetki z lokat   

           środków  RFIL) 

 

31.164,39  

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych (Budowa  

            budynku garażowego wraz z zapleczem dla  

            OSP Wysokin) 

 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych (Budowa  budynku garażowego 

             wraz z zapleczem dla  OSP Wysokin) 

 

 800.000,00 

 

 

 

 

 

31.164,39 

 

 

 

   

Razem 

 

3.056.164,39 

 

3.056.164,39 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 8



 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI NA ZADANIA INWESTYCYJNE – KANALIZACJA 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 

587.714,00  

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych 
            (Rozbudowa kanalizacji na ul.    

             Tomaszowskiej w Odrzywole) 

 
             (Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  
             Wysokinie) 
 
§ 6060  (Zakup zestawu do obsługi kanalizacji  
              sanitarnej na terenie gminy Odrzywół) 

  

107.714,00 

 

 

 

80.000,00 

 

  400.000,00 

   
Razem 

 

587.714,00 

 

587.714,00 

 
 

 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI NA ZADANIA INWESTYCYJNE - WODOCIĄGI 

 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01043 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
 

67.303,23  

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             Budżetowych 
             ( Rozbudowa sieci wodociągowej w  
             Wysokinie). 

  

67.303,23 

  Razem 
 

67.303,23 67.303,23 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół 
Nr XXXVII.295.2023  z dnia 12 lipca 2023  roku 

 
 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

 

 

      

      

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Treść 

 

Kwota dotacji  

 /w zł/ 

 

 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 7  

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

 

Nazwa jednostki 

 

110.000,00 

  

14.573,00 

 

 
710 

 
71095 

 
6639 

 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 

 
- 

 
- 

 
6.317,00 

 

 

750 

 

75075 

 

2710 

 

Starostwo Powiatowe 

w Przysusze 

   

8 256,00 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Odrzywole 

 

110.000,00 

   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

144.328,90 

 

 

754 

 

75412 

 

2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Odrzywole (remont świetlicy w OSP 

Odrzywół) 

   

17.328,90 

 

 

754 

 

75412 

 

6230 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Odrzywole (zakup pojazdu 

specjalistycznego typu quad) 

   

52.000,00 

 

 

926 

 

92695 

 

2820 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych poprzez rozgrywki piłki 

nożnej 

 

 

  

60.000,00 

 

 

926 

 

92695 

 

2820 

 

Prowadzenie młodzieżowych drużyn 

piłkarskich 

   

15.000,00 

 

 
 

Ogółem 

 

110.000,00 

 

0,00 

 

158.901,90 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217ACA30-761E-4732-A52F-5D0A9C315D01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII.295.2023 RADY GMINY ODRZYWÓŁ z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1


		2023-07-12T06:27:00+0200




